土曜日勤務予定証明書
賀露みどり保育園
園　長　様
　　　　　　　　様の　　　月の土曜日勤務予定は、
下記の通りで相違ないことを証明します。

会社名　又は　民生委員担当地区名

住　所
T  E  L
部署責任者　　　　　　　　　　　　　印

	月　日
	勤務時間

	月　　日（土）
	時　　　　分　～　　　　時　　　分まで

	月　　日（土）
	時　　　　分　～　　　　時　　　分まで

	月　　日（土）
	時　　　　分　～　　　　時　　　分まで

	月　　日（土）
	時　　　　分　～　　　　時　　　分まで

	月　　日（土）
	時　　　　分　～　　　　時　　　分まで

保護者記入　　園児氏名（　　　　組　　　　　　　　　　　　　）
園児氏名（　　　　組　　　　　　　　　　　　　）
園児氏名（　　　　組　　　　　　　　　　　　　）
提出締切　　毎月２０日厳守

	　　　　　　　　　土曜日勤務予定証明書
賀露みどり保育園
園　長　様
　　　　　　　　様の　　　月の土曜日勤務予定は、
下記の通りで相違ないことを証明します。

会社名　又は　民生委員担当地区名

住　所
T  E  L
部署責任者　　　　　　　　　　　　　印

	月　日
	勤務時間

	月　　日（土）
	時　　　　分　～　　　　時　　　分まで

	月　　日（土）
	時　　　　分　～　　　　時　　　分まで

	月　　日（土）
	時　　　　分　～　　　　時　　　分まで

	月　　日（土）
	時　　　　分　～　　　　時　　　分まで

	月　　日（土）
	時　　　　分　～　　　　時　　　分まで

保護者記入　　園児氏名（　　　　組　　　　　　　　　　　　　）
園児氏名（　　　　組　　　　　　　　　　　　　）
園児氏名（　　　　組　　　　　　　　　　　　　）
提出締切　　毎月２０日厳守